

## ACATAR CARE aerozol do nosa 0,5mg/ml 15 ml



Cena: 20,95 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	0,5 mg/ml
Opakowanie	15 ml (but.)
Postać	aer.do nosa, roztw.
Producent	US PHARMACIA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Oxymetazolini hydrochloridum

### Opis produktu

#### Opis

PIERWSZY W POLSCE SPRAY NA KATAR Z TAKIM SKŁADEM!

Substancja czynna oksymetazolina z dodatkiem kwasu hialuronowego

Dlaczego warto wybrać **Acatar Care**? Jakie są główne cechy **Acatar Care**? Kiedy stosować **Acatar Care**? Jak dawkować **Acatar Care**?  
Szczegóły produktu

#### DLACZEGO WARTO WYBRAĆ ACATAR CARE?

**Acatar Care** to aerozol do nosa m.in na katar infekcyjny, który zawiera unikatowe połączenie substancji czynnej

oksymetazolinę<sup>1</sup> z dodatkową substancją pomocniczą - kwasem hialuronowym.

Dzięki takiemu połączeniu działa potrójnie:

Udrożnia nos **szybko i na długo**<sup>2</sup>

Działa **przeciwzapalnie**

Nawilża i chroni śluzówkę<sup>3</sup>

**SZYBKO**<sup>2</sup> ODBLOKOWUJE NOS I JEDNOCZEŚNIE **CHRONI** DELIKATNĄ ŚLUZÓWKĘ NOSA<sup>3</sup>, DZIĘKI ZAWARTOŚCI KWASU HIALURONOWEGO.

JAKIE SĄ GŁÓWNE CECHY  
ACATAR CARE?

Zawiera substancję nowszej generacji - oksymetazolinę<sup>2</sup>

Szybko udrożnia nos – **pierwsze efekty już po 25 sekundach** Przynosi ulgę na długo – **działa do 12 godzin** Posiada działanie **przeciwzapalne** W porównaniu z roztworem soli fizjologicznej, Acatar Care skraca średni czas ostrego zapalenia błony śluzowej nosa (zatkany nos, katar, kichanie, złe samopoczucie) z 6 do 4 dni.

#### Zawiera hialuronian sodu

Substancję pomocniczą o działaniu nawilżającym i ochronnym.

Posiada potwierdzoną badaniami sterylność produktu, dzięki czemu jego skład jest wolny od konserwantów.

Posiada nowoczesny i zaawansowany aplikator, który działa precyzyjnie i odmierza za każdym razem taką samą dawkę.

Wydajne opakowanie – aż 15 ml!

#### KIEDY STOSOWAĆ ACATAR CARE?

**Obrzęk błon śluzowych** występujący w ostrym zapaleniu błony śluzowej nosa, **Naczynioruchowe** zapalenie błony śluzowej nosa, **Alergiczne** zapalenie błony śluzowej nosa, **Zapalenie zatok** przynosowych, **Zapalenie trąbki** słuchowej, **Zapalenie ucha** środkowego.

#### JAK DAWKOWAĆ ACATAR CARE?

Dorośli i dzieci w wieku powyżej 6 lat:

**1 dawka aerozolu do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy na dobę**

**Nie należy stosować dłużej niż 5 do 7 dni**

SPRAWDŹ RÓWNIEŻ POZOSTAŁE PRODUKTY  
ACATAR

#### SZCZEGÓŁY PRODUKTU

Skład

Działanie

Wskazania

Przeciwwskazania

Substancją czynną leku jest oksymetazoliny chlorowodorek. 1 ml roztworu zawiera 0,5 mg oksymetazoliny chlorowodorku. 1 dawka aerozolu o objętości 45 µl zawiera 22,5 µg oksymetazoliny chlorowodorku. Substancje pomocnicze: glicerol 85%, sodu cytrynian, kwas cytrynowy jednowodny, sodu hialuronian, kwas solny 25% (do ustalenia pH), sodu wodorotlenek (do ustalenia pH), woda do wstrzykiwań.

Lek zawiera kwas hialuronowy, w postaci soli sodowej, który chroni i nawilża błonę śluzową nosa. Nie zawiera konserwantów.

Acatar Care zawiera jako substancję czynną oksymetazolinę chlorowodorek, który zwęża naczynia krwionośne. Podanie leku Acatar Care zmniejsza obrzęk zmienionej zapalnie błony śluzowej i hamuje nadmierne wydzielanie, co ułatwia swobodne oddychanie przez nos. Zmniejszenie przekrwienia błony śluzowej nosa powoduje również otwarcie i rozszerzenie przewodów odprowadzających zatok przynosowych i odblokowuje trąbki słuchowe. Ułatwia to usuwanie wydzieliny i wyleczenie zakażenia bakteryjnego.

Dodatkowo Acatar Care zawiera kwas hialuronowy, który chroni i nawilża błonę śluzową nosa.

Wskazaniem do zastosowania Actaru Care jest obrzęk błon śluzowych występujący w ostrym zapaleniu błony śluzowej nosa, naczynioruchowe zapalenie błony śluzowej nosa, alergiczne zapalenie błony śluzowej nosa, zapalenie zatok przynosowych, zapalenie trąbki słuchowej, zapalenie ucha środkowego.

Nie stosować leku Acatar Care jeśli u pacjenta: występuje suche zapalenie błony śluzowej nosa (zapalenie błony śluzowej nosa z tworzeniem się strupów), stwierdzono uczulenie na oksymetazolinę chlorowodorek lub którykolwiek z pozostałych składników, była wykonywana operacja przeprowadzana przez nos, np. usunięcie przysadki lub operacja przebiegająca z odsłonięciem opony twardej (operacja mózgu wykonywana przez nos lub usta).

Acatar Care może być stosowany ze szczególną ostrożnością i tylko po dokładnym rozważeniu przez lekarza korzyści oraz ryzyka w przypadku: zwiększonego ciśnienia śródgałkowego, szczególnie w przypadku jaskry z zamkniętym kątem przesączania, ciężkich chorób serca i naczyń krwionośnych (np. choroba niedokrwienna serca, nadciśnienie tętnicze), guza chromochłonnego nadnerczy, zaburzeń metabolicznych (np. nadczynność tarczycy, cukrzyca).

Oksymetazolina jest najnowszą substancją w grupie substancji obkurczających śluzówkę nosa, bez recepty - IMS R01A7. Dzięki zawartości oksymetazolinie: pierwsze efekty już po 25 sek. Działa do 12 godzin. Dzięki zawartości substancji pomocniczej w postaci kwasu hialuronowego.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

**Wskazania** ACATAR CARE aerozol do nosa 0,5mg/ml 15 ml obrzęk błon śluzowych występujący w ostrym zapaleniu błony śluzowej nosa, naczynioruchowe zapalenie błony śluzowej nosa, alergiczne zapalenie błony śluzowej nosa, zapalenie zatok przynosowych, zapalenie trąbki słuchowej, zapalenie ucha środkowego. **Działanie** Acatar Care aerozol do nosa to lek dostępny bez recepty do podawania donosowego. Substancją aktywną w preparacie jest chlorowodorek oksymetazolin, który powoduje obkurczenie naczyń krwionośnych oraz zmniejsza obrzęk błon śluzowych. Produkt leczniczy stosowany jest m.in. w ostrym i alergicznym zapaleniu błony śluzowej nosa, zapaleniu zatok oraz ucha środkowego. Aerozol do nosa Acatar Care zmniejsza katar i tym samym ułatwia oddychanie przez nos. **Sposób użycia** Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Lek Acatar Care jest przeznaczony wyłącznie do podawania donosowego (również w zapaleniu trąbki słuchowej i w zapaleniu ucha środkowego). Opakowanie leku powinno być używane tylko przez jedną osobę. Lek Acatar Care może być tylko stosowany u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 6 lat. Leku nie stosować u niemowląt i dzieci w wieku do 6 lat. Dorośli i dzieci wieku powyżej 6 lat: 1 dawka aerozolu Acatar Care do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy na dobę. Leku nie należy stosować dłużej niż 5 do 7 dni. **Ważne** Nie stosować leku Acatar Care jeśli u pacjenta: występuje suche zapalenie błony śluzowej nosa (zapalenie błony śluzowej nosa z tworzeniem się strupów), stwierdzono uczulenie na oksymetazolinę chlorowodorek lub którykolwiek z pozostałych składników, była wykonywana operacja przeprowadzana przez nos, np. usunięcie przysadki lub operacja przebiegająca z odsłonięciem opony twardej (operacja mózgu wykonywana przez nos lub usta). Acatar Care może być stosowany ze szczególną ostrożnością i tylko po dokładnym rozważeniu przez lekarza korzyści oraz ryzyka w przypadku: zwiększonego ciśnienia śródgałkowego, szczególnie w przypadku jaskry z zamkniętym kątem przesączania, ciężkich chorób serca i naczyń krwionośnych (np. choroba niedokrwienna serca, nadciśnienie tętnicze), guza chromochłonnego nadnerczy, zaburzeń metabolicznych (np. nadczynność tarczycy, cukrzyca). **Skład** Substancja czynna: oksymetazolinę chlorowodorek. 1 ml roztworu zawiera 0,5 mg oksymetazolinę chlorowodorku. 1 dawka aerozolu o objętości 45 µl zawiera 22,5 µg oksymetazolinę chlorowodorku. Substancje

pomocnicze: glicerol 85%, sodu cytrynian, kwas cytrynowy jednowodny, sodu hialuronian, kwas solny 25% (do ustalenia pH), sodu wodorotlenek (do ustalenia pH), woda do wstrzykiwań. Lek zawiera kwas hialuronowy, w postaci soli sodowej, który chroni i nawilża błonę śluzową nosa. Nie zawiera konserwantów.